АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.12.2024 № 2242

городской округ Химки

Об утверждении штатного расписания

муниципального казённого учреждения городского округа

Химки Московской области «Специализированная служба

в сфере погребения и похоронного дела»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом

от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», постановлением

Администрации городского округа Химки Московской области

от 30.12.2010 № 1841 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации,

изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений городского

округа Химки, а также утверждения уставов муниципальных учреждений

городского округа Химки и внесения в них изменений», постановлением

Администрации городского округа Химки Московской области

от 15.11.2024 № 2048 «Об утверждении Положения об оплате труда

работников муниципальных казённых учреждений городского округа

Химки Московской области», на основании Устава городского округа

Химки Московской области, Администрация городского округа Химки

Московской области (далее - Администрация)

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемое штатное расписание муниципального

казённого учреждения городского округа Химки Московской области

«Специализированная служба в сфере погребения и похоронного дела».

2. Признать утратившим силу постановление Администрации

от 27.03.2024 № 361 «Об утверждении штатного расписания

муниципального казённого учреждения городского округа Химки

Московской области «Специализированная служба в сфере погребения

и похоронного дела».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2025.

4. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Администрация городского округа Химки (admhimki.ru)

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы городского округа Романову О.Н.

Исполняющий полномочия

Главы городского округа           Р.С. Лёвочка